

Miiego ApS
Industrivej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 67 54 76

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017

Christian Møller Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miiego ApS Industrivej 1 6330 Padborg CVR-nr.: 32 67 54 76 Stiftet: 20. januar 2010 Hjemsted: Padborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Møller Jeppesen, direktør Anders Nøhr Pedersen, formand
Direktion	Christian Møller Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tilbehør til elektronik. Salget foregår via internettet og til detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.036 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.036.305	821.329
1 Personaleomkostninger	-1.132.900	-664.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.563</u>
Driftsresultat	903.405	146.809
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.051</u>	<u>-38.508</u>
Resultat før skat	888.354	108.301
2 Skat af årets resultat	<u>-195.514</u>	<u>-25.156</u>
Årets resultat	<u>692.840</u>	<u>83.145</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	<u>92.840</u>	<u>83.145</u>
Disponeret i alt	<u>692.840</u>	<u>83.145</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.206.010	1.346.223
Forudbetalinger for varer	<u>122.462</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.328.472</u>	<u>1.346.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891.774	455.543
Udskudte skatteaktiver	5.040	5.040
Andre tilgodehavender	6.175	11.540
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.652</u>
Tilgodehavender i alt	<u>902.989</u>	<u>479.775</u>
Likvide beholdninger	<u>242.436</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.473.897</u>	<u>1.825.998</u>
Aktiver i alt	<u>2.473.897</u>	<u>1.825.998</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	610.419	610.419
5	Overført resultat	380.234	287.394
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.590.653</u>	<u>897.813</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	385.898
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.688	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.279	63.537
	Selskabsskat	195.514	50.104
	Anden gæld	510.763	228.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.244</u>	<u>728.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>883.244</u>	<u>928.185</u>
	Passiver i alt	<u>2.473.897</u>	<u>1.825.998</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.121.546	646.047
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.354</u>	<u>18.910</u>
	<u>1.132.900</u>	<u>664.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.514	27.896
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2.740</u>
	<u>195.514</u>	<u>25.156</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>83.032</u>	<u>83.032</u>
Kostpris 30. juni	<u>83.032</u>	<u>83.032</u>
Afskrivninger 1. juli	-83.032	-73.469
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-9.563</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-83.032</u>	<u>-83.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	610.419	610.419
	610.419	610.419

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nominelt 53.717 kr., hvilket svarer til 8,8 % af virksomhedskapitalen.

I 2013/14 erhvervede selskabet egne anparter for nominelt 53.717 kr. Anparterne blev erhvervet for 72.120 kr. fra Nøhr Holding 2008 ApS med ønske om en mindre ejerandel.

Anpartskapitalen består nominelt af 187.500 kr. A-anparter og 422.919 B-anparter.

Anpartsklasse A har en forlods udbytteret på 200.000 kr., der forrentes med 4% p.a. fra 1. december 2013.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	287.394	204.249
Årets overførte overskud eller underskud	92.840	83.145
	380.234	287.394

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	600.000	0

7. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	0	200.000

Den ansvarlige lånekapital forrentes med 4 % p.a.
Lånet er afdragsfrit frem til 1.4.2019.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.335 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 56 16 40 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.